
 
Uchwała Nr XIII /93/ 07 

Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 
z dnia 30 października 2007 r. 

 
 
w sprawie aktualizacji „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Powiatu Nowomiejskiego na lata 2007-2013” 
 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2001, Nr 142 
poz. 1592 z  późniejszymi zmianami), Rada Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje:  

§ 1. Aktualizuje się „Wieloletni Plan Inwestycyjny Powiatu Nowomiejskiego na lata 2007-2013”, wprowadzając 
następujące zmiany: 
1) w punkcie 5.1, cel określony pod liczbą porządkową 9 otrzymuje brzmienie: „Budowa Zespołu Szkół 

Zawodowych w Kurzętniku”, 
2) w punkcie 5.2, beneficjent ostateczny określony pod liczbą porządkową 9 otrzymuje brzmienie: „Powiat 

Nowomiejski”, 
3) w punkcie 6.2 podpunkt 8 otrzymuje brzmienie: „Danuta Mazurkiewicz radna Rady Powiatu,” 
4) w punkcie 6.2 podpunkt 9 otrzymuje brzmienie: „Julian Stasiuk radny Rady Powiatu,” 
5) w punkcie 6.2 podpunkt 10 otrzymuje brzmienie: „Marek Ząbkiewicz radny Rady Powiatu.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.   

 

 


